NAM12S06-D 电源模块
技术手册
文档版本 1.0
发布日期 2021-08-10
华为技术有限公司
前言
概述
本文档主要介绍NAM12S06-D模块电源的物理结构、电气特性和简单应用。

源模块，输入电压为9V~14V，最大输出电流
为6A，输出电压可调范围为0.7V~5.4V。
型号说明   应用
1 — 非隔离，模拟，封装类型
2 — 输入电压：12V
3 — 单路输出
4 — 输出电流：6A
5 — 扩展码
  ● 服务器
● 电信和数通应用
NAM12S06-D 电源模块
技术手册 2 产品概述
4
3 电气规格
3.1 绝对最大额定值
表 3-1 绝对最大额定值
项目 最小值 典型值 最大值 单位 说明
输入电压（持续） - - 16 V 当Vin≤16V时，电源模块不受
损。当Vin≥14V，并非所有特
性参数都符合规范。
工作环境温度（TA） –40 - 105 °C -
存储温度 –55 - 125 °C -
工作湿度 5 - 95 %RH 无凝露
应用于EN的外部电压 - - 5 V -
海拔高度 - - 3000 m -
3.2 输入特性
表 3-2 输入特性
项目 最小值 典型值 最大值 单位 说明
工作输入电压 9 12 14 V -
最大输入电流 - - 6 A Vin＝0V~14V；Iout＝Ionom
空载功率 - - 0.5 W Vin＝12V；Vout＝1.2V；Iout
＝0A
输入电容 20 - - µF 陶瓷电容
NAM12S06-D 电源模块
技术手册 3 电气规格
5
3.3 输出特性
表 3-3 输出特性
项目 最小值 典型值 最大值 单位 说明
输出整定电压 –2.0 - 2.0 %Voset Vin＝12V；Iout＝50% Ionom；
不包含调压电阻精度所引入的
偏差。
输出电压 0.7 - 5.4 V Vin–Vout≥2V
输出电流 0 - 6 A -
线性调整率 –1 - 1 % Vin＝9V~14V；Iout＝Ionom
负载调整率 –0.5 - 0.5 % Vin＝12V；Iout＝Iomin–Ionom
稳压精度 –2 - 2 % Vin＝9V~14V；Iout＝Iomin–
Ionom
温度系数 –0.02 - 0.02 %/°C TA＝–40°C~+85°C
外部电容 44 - 2000 µF 陶瓷电容
输出纹波和噪声
（峰峰值）
- 20 30 mV Vout ≤1.2V
示波器带宽：20MHz
- 30 60 mV Vout ＞1.2V
示波器带宽：20MHz
输出电压过冲 - - 5 % 满足Vin、Iout、TA全范围
输出电压延迟时间 - 3 10 ms 从Vin到10%Vout
输出电压上升时间 - 2.3 10 ms 从10%Vout 到90%Vout
开关频率 - 1000 - kHz -
3.4 保护特性
表 3-4 输入保护
项目 最小值 典型值 最大值 单位 说明